
 

弘前管内 弘南バス時刻表 
№１  主要幹線・大鰐・宮園方面 

土日祝運休･･･土曜、日曜、祝日は運休となる便 

弘前バスターミナル 0172-36-5061     青森総合案内所   017-776-1476 

弘前営業所     0172-87-2762     青森営業所     017-726-7575 

藤代営業所     0172-33-2161     五所川原駅前案内所 0173-35-9121 

和徳営業所     0172-38-0889     五所川原営業所   0173-35-3212 

黒石駅前案内所   0172-53-6378     小泊案内所     0173-64-2015 

黒石営業所     0172-52-3241     鯵ヶ沢営業所    0173-72-3131 

令和 4 年 12 月 1 日改正 

半年券 28,300 円 一年券 47,150 円 
●一部ご利用できない路線がありますのでご購入の際にご確認下さい。 

●ご購入の際は、証明写真（縦 32mm×横 25mm）と年齢を証明できる物を 

お持ち下さい。 

14:50 14:53 15:17 15:50

16:50 16:53 17:17 17:50

8:00

8:30 8:33 8:57 9:30

11:50 11:53 12:17 12:50

12:50 12:53 13:17 13:50

19:35

17:30 17:52 18:16 18:35

11:16 11:35

15:52 16:16 16:35

11:30 11:52 12:16 12:35

13:30 13:52 14:16 14:35

8:15

弘前バスターミナル乗り場･･･１番　　　弘前駅前乗り場･･･５番

18:50 18:53 19:17 19:50

10:17 10:50

藤崎青銀前発
弘前ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

着
ザビッグ浪岡発 浪岡発

7:00 7:03

9:50 9:53

15:30

8:30 8:52 9:16 9:35

10:30 10:52

7:27

6:53

8:45

9:55

12:15

15:55

弘前ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ
発

藤崎青銀前発 浪岡発 ザビッグ浪岡着

6:40

･･････

16:07

★

★

★

14:00

15:40

18:00

7:15

9:25

12:33

7:16

･･････

10:31

･･････

16:31

･･････

7:07

9:12

10:22

12:42

16:22

19:12

板柳十
文字発

藤崎青
銀前発

弘前ﾊﾞｽ
ﾀｰﾐﾅﾙ着

8:30

10:30

13:35

15:40

17:25

19:40

五所川原
駅前発

エルム
の街発

鶴田診療
所前発

8:58

10:08

18:45

★ 6:25

8:30

★

8:10

10:10

11:30

13:35

弘前～五所川原線　10
【主な停留所（抜粋）】　弘前バスターミナル－弘前駅前－上土手町－中土手町－下土手町①－上元寺町－文化センター前－横町入口－

和徳北口－撫牛子－豊蒔入口－藤崎－板柳十文字－鶴田診療所前－エルムの街－つがる総合病院前－五所川原駅前

★＝イオン藤崎店経由　　　･･････ は藤崎町内に停車しません。　　　弘前バスターミナル乗り場･･･１番　　　弘前駅前乗り場･･･５番

7:45

9:53

13:03

15:03

16:47

19:03

7:31

9:39

12:49

14:49

16:33

18:49

弘前ﾊﾞｽ
ﾀｰﾐﾅﾙ発

藤崎青
銀前発

板柳十
文字発

鶴田診療
所前発

エルム
の街発

五所川原
駅前着

6:40

8:50

11:50

14:35

16:17

18:35

7:05

･･････

12:21

弘前ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ
発

堀越発 大鰐温泉駅前発

18:30 18:52 19:16

岩渕公園前着 岩渕公園前発 大鰐温泉駅前発 堀越発
弘前ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

着

7:20 7:37 7:52 8:25 6:45 7:10

8:00 8:17 8:32 9:05

7:15 7:409:00 9:17 9:32 10:05

9:42 9:55 10:25

10:00 10:17 10:32 11:05 6:50 7:12 7:25 7:55

11:00 11:17 11:32 12:05 7:25 7:47 8:00 8:30

14:00 14:17 14:32 15:05

10:42 10:55 11:25

11:20 11:42 11:55 12:25

12:00 12:17 12:32 13:05 7:45 8:07 8:20 8:50

13:00 13:17 13:32 14:05 8:35 8:57 9:10 9:40

9:20

15:00 15:17 15:32 16:05 10:20

17:00 17:17 17:32 18:05 12:20 12:55 13:25

16:00 16:17 16:32 17:05

18:17 18:32 19:05 13:20 13:42 13:55 14:25

弘前バスターミナル乗り場･･･４番　　　弘前駅前乗り場･･･８番

19:00 19:17 19:32 19:40

17:20 17:42 17:55 18:25

16:20 16:42 16:55 17:25

9:40

12:00

★ 15:40

18:30

14:20

弘前～大鰐・碇ヶ関線　26

【主な停留所（抜粋）】　弘前バスターミナル－弘前駅前－上代官町－中央松森町－門外－堀越－大鰐温泉駅前－大鰐病院前－岩渕公園前

･･････

12:28

16:08

18:58

弘前～浪岡線　9

【主な停留所（抜粋）】　弘前バスターミナル－弘前駅前－上土手町－代官町－撫牛子－イオン藤崎店－中島－川倉－浪岡－ザビッグ浪岡

17:25

20:05

7:10 7:32 7:56

12:42

18:30 18:47 19:02 19:10 15:20 15:42 15:55 16:25

18:00

14:42 14:55 15:25

8:41 8:44 9:058:10 8:11 8:14 8:15 8:18 8:30 8:35 8:36 8:39

宮園～小栗山線　79
【主な停留所（抜粋）】

宮園５丁目県営住宅前－宮園入口－青山１丁目－ユニバース堅田店前－神田－弘前警察署前－弘愛会病院前－弘前職業能力開発校前－

－保健センター前－野田1丁目－萱町－郵便局前－弘前駅前③番のりば－上代官町－住吉入口－富田３丁目－弘大農学生命科学部前－

－三中校前－中野－実業高校前－松原－松原東３丁目－上松原－千年公民館前－小栗山－弘前営業所

宮園５丁目

県営住宅前発

青山

１丁目発

ユニバー

ス堅田発

弘前警察

署前発

野田

１丁目発

弘前駅前

③番発

住吉

入口発

富田

３丁目発

三中校前

発

実業高校

前発
上松原発

小栗山着

（弘前営）

7:20 7:22 7:25 7:27 7:30 7:36 7:38 7:40 7:43 7:45 7:47 8:05

宮園県営

住宅前発

青山

１丁目発

ユニバー

ス堅田発

弘前警察

署前発

野田

１丁目発

上代官町

発

富田３

丁目発

弘前大学

前発

三中校前

発

8:05

宮園～聖愛高校線　81
【通過停留所】

宮園県営住宅前－宮園市営住宅前－宮園５丁目県営住宅前－宮園入口－青山１丁目－公園西口－宮園公園前－ユニバース堅田店前－

－神田－弘前警察署前－弘愛会病院前－弘前職業能力開発校前－保健センター前－野田1丁目－萱町－郵便局前－上代官町－住吉入口－

－富田３丁目－弘前大学前－弘大農学生命科学部前－三中校前－中野－実業高校前－聖愛高校

7:15 7:17 7:20 7:22 7:26 7:29 7:31 7:33 7:34

中野発
実業高校

前発

聖愛高校

着

宮園～南高校線　80
【通過停留所】

宮園県営住宅前－宮園市営住宅前－宮園５丁目県営住宅前－宮園入口－青山１丁目－公園西口－宮園公園前－ユニバース堅田店前－

－神田－弘前警察署前－弘愛会病院前－弘前職業能力開発校前－保健センター前－野田1丁目－横町入口－文化センター前－本町－

－弘前高校前－新寺町－樹木－樹木１丁目－若葉１丁目－ゴールドパック前－清水３丁目－南高校前

宮園県営

住宅前発

青山

１丁目発

ユニバー

ス堅田発

弘前警察

署前発

野田

１丁目発

文化セン

ター前発
本町発

弘前高校

前発
新寺町発

樹木

１丁目発

若葉

１丁目発
南高校着

7:38 7:40

14:44 14:48 15:10

15:44 15:48 16:10

16:44 16:48 17:10

18:04 18:08 18:30

11:44 11:48 12:10

12:44 12:48 13:10

13:44 13:48 14:10

8:44 8:48 9:10

9:44 9:48 10:10

10:44 10:48 11:10

ユニバース

堅田店前発

保健センター前

発

弘前駅前着

(中央口)

6:436:39 7:05

7:29 7:33 7:55

17:42

18:32 18:37

20:21 20:26

20:56 21:01

宮園５丁目

県営住宅前発

7:25

12:40

9:40

8:40

6:35

11:40

10:40

15:40

14:40

13:40

12:17 12:22

13:17 13:22

16:40

16:40

18:00

18:55

20:45

21:20

保健センター前

発

ユニバース

堅田店前発

7:01

14:17 14:22

15:17 15:22

16:17 16:22

7:06

8:17 8:22

9:17 9:22

10:17 10:22

11:17 11:22

17:37

7:25

8:40

9:40

10:40

11:40

12:40

13:40

14:40

15:40

弘前バスターミナル乗り場･･･４番　　　弘前駅前乗り場･･･５番

18:55

18:00

18:59 19:03 19:25

宮園団地線　79
【主な停留所（抜粋）】　弘前バスターミナル－弘前駅前－上土手町－中土手町－下土手町①－横町入口－保健センター前－弘前警察署前－

－ユニバース堅田店前－青山４丁目－宮園五丁目県営住宅前

弘前ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ発

9:05

8:05

6:50

11:05

10:05

12:05

14:05

13:05

16:05

15:05

18:20

17:25

20:45

20:10

宮園５丁目

県営住宅前着

13:15 13:30

弘前バスターミナル乗り場･･･１番

11:25

13:00 13:15 9:25 9:40

17:05 17:20 10:40 10:55

11:10 7:30 7:45

ミニバスさくら団地線　77

【主な停留所（抜粋）】　弘前バスターミナル－東和徳－さくら団地

弘前ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ発 さくら団地発 弘前ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ着さくら団地着

17:05 17:11 17:35

弘前バスターミナル乗り場･･･４番

13:55 14:10 14:25 7:40 7:46 8:10

16:35 16:50 17:05 14:25 14:31 14:55

16:30

17:00 17:12 17:50 13:50 14:00 14:25

18:10 18:22 18:50 15:55 16:05

10:30

13:00 13:12 13:45 （注）8:10 8:20 8:50

15:10 15:22 15:55 9:55 10:05

7:20 7:30

岩賀線　62

弘前ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ発 城北発 岩賀着 岩賀発 城北発
弘前駅前着

(中央口)

【主な停留所（抜粋）】　弘前バスターミナル－弘前駅前－上土手町－中土手町－下土手町①－上元寺町－文化センター前－亀の甲町角－
－城北－向外瀬５丁目－養正農協前－清野袋－北和徳工業団地－岩賀

7:557:10 7:22 7:55

（注）岩賀発８:１０は、市立病院前経由です。　　　弘前バスターミナル乗り場･･･５番　　　弘前駅前乗り場･･･７番

【主な停留所（抜粋）】　弘前バスターミナル－中土手町－下土手町①－文化センター前－横町－社会福祉センター－宮園５丁目－神田

弘前ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ発 社会福祉センター発

18:25

神田線 （福祉センター経由）　75

17:50 18:00

神田着 神田発 社会福祉センター発 弘前ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ着

本社 一般
タイプライター
令和５年１月１日（日）時刻表
土日祝運休便の他、橙色背景の便は運休となります。


本社 一般
強調

本社 一般
強調

本社 一般
強調

本社 一般
強調

本社 一般
強調

本社 一般
強調

本社 一般
強調

本社 一般
強調

本社 一般
強調

本社 一般
強調

本社 一般
強調

本社 一般
強調

本社 一般
強調

本社 一般
強調

本社 一般
強調

本社 一般
強調

本社 一般
強調

本社 一般
強調

本社 一般
強調

本社 一般
強調

本社 一般
強調

本社 一般
強調

本社 一般
強調

本社 一般
強調

本社 一般
強調

本社 一般
強調

本社 一般
強調

本社 一般
強調

本社 一般
強調

本社 一般
強調

本社 一般
強調

本社 一般
強調

本社 一般
強調

本社 一般
強調

本社 一般
強調

本社 一般
強調

本社 一般
強調


