No. 1

弘前管内

令和5年1月1日(日)時刻表

土日祝運休便の他、橙色背景の便は運休となります。

宮園~南高校線 80

【主な停留所(抜粋)】 弘前バスターミナルー弘前駅前-上土手町-中土手町-下土手町①-上元寺町-文化センター前-横町入口-【通過停留所】

和徳北ロー撫牛子ー豊蒔入ロー藤崎ー板柳十文字ー鶴田診療所前ーエルムの街ーつがる総合病院前ー五所川原駅前

弘前バス ターミナル発	藤崎青 銀前発	板柳十 文字発	鶴田診療 所前発	エルム の街発	五所川原 駅前着	-	五所川原 駅前発	エルム の街発	鶴田診療 所前発	板柳十 文字発	藤崎青 銀前発	弘前バス ターミナル着
★ 6:40	7:05	7:15	7:31	7:45	8:30	7	6:25	6:40	6:53	7:07	7:16	8:10
8:50		9:25	9:39	9:53	10:30		8:30	8:45	8:58	9:12		10:10
★ 11:50	12:21	12:33	12:49	13:03	13:35	7	9:40	9:55	10:08	10:22	10:31	11:30
14:00		14:35	14:49	15:03	15:40		12:00	12:15	12:28	12:42		13:35
★ 15:40	16:07	16:17	16:33	16:47	17:25	7	★ 15:40	15:55	16:08	16:22	16:31	17:25
18:00		18:35	18:49	19:03	19:40		18:30	18:45	18:58	19:12		20:05

弘前~五所川原線 10

★=イオン藤崎店経由 …… は藤崎町内に停車しません。 弘前バスターミナル乗り場…1番 弘前駅前乗り場…5番

弘前~浪岡線 9

【主な停留所(抜粋)】 弘前バスターミナルー弘前駅前一上土手町一代官町一撫牛子ーイオン藤崎店一中島一川倉一浪岡一ザビッグ浪岡

藤崎青銀前発	浪岡発	ザビッグ浪岡着	ザビッグ浪岡発	浪岡発	藤崎青銀前発	弘前バスターミナル 着
7:32	7:56	8:15	7:00	7:03	7:27	8:00
8:52	9:16	9:35	8:30	8:33	8:57	9:30
10:52	11:16	11:35	9:50	9:53	10:17	10:50
11:52	12:16	12:35	11:50	11:53	12:17	12:50
13:52	14:16	14:35	土日祝運休 12:50	12:53	13:17	13:50
15:52	16:16	16:35	14:50	14:53	15:17	15:50
17:52	18:16	18:35	土日祝運休 16:50	16:53	17:17	17:50
18:52	19:16	19:35	18:50	18:53	19:17	19:50
	7:32 8:52 10:52 11:52 13:52 15:52 17:52	7:32 7:56 8:52 9:16 10:52 11:16 11:52 12:16 13:52 14:16 15:52 16:16 17:52 18:16	7:32 7:56 8:15 8:52 9:16 9:35 10:52 11:16 11:35 11:52 12:16 12:35 13:52 14:16 14:35 15:52 16:16 16:35 17:52 18:16 18:35	7:32 7:56 8:15 7:00 8:52 9:16 9:35 8:30 10:52 11:16 11:35 9:50 11:52 12:16 12:35 11:50 13:52 14:16 14:35 ±日祝運休 12:50 15:52 16:16 16:35 14:50 17:52 18:16 18:35 ±日祝運休 16:50	7:32 7:56 8:15 7:00 7:03 8:52 9:16 9:35 8:30 8:33 10:52 11:16 11:35 9:50 9:53 11:52 12:16 12:35 13:52 14:16 14:35 15:52 16:16 16:35 17:52 18:16 18:35 土田祝運休 12:50 14:53 17:52 18:16 18:35 土田祝運休 16:50 16:53	7:32 7:56 8:15 7:00 7:03 7:27 8:52 9:16 9:35 8:30 8:33 8:57 10:52 11:16 11:35 9:50 9:53 10:17 11:52 12:16 12:35 11:50 11:53 12:17 13:52 14:16 14:35 ±日祝運休 12:50 12:53 13:17 15:52 16:16 16:35 14:50 14:53 15:17 17:52 18:16 18:35 ±日祝運休 16:50 16:53 17:17

弘前バスターミナル乗り場…1番 弘前駅前乗り場…5番

弘前~大鰐・碇ヶ関線 26

【主な停留所(抜粋)】 弘前バスターミナルー弘前駅前一上代官町一中央松森町一門外一堀越一大鰐温泉駅前一大鰐病院前一岩渕公園前

弘前バスタ-ミナル 発	堀越発	大鰐温泉駅前発	岩渕公園前着	岩渕公園前発	大鰐温泉駅前発	堀越発	弘前バスターミナノ 着
7:20	7:37	7:52	8:25			上堀越発 6:45	弘前駅前着 7:1
8:00	8:17	8:32	9:05			土日祝運休	
9:00	9:17	9:32	10:05			上堀越発 7:15	弘前駅前着 7:4
土日祝運休 10:00	10:17	10:32	11:05	6:50	7:12	7:25	7:5
11:00	11:17	11:32	12:05	7:25	7:47	8:00	8:3
12:00	12:17	12:32	13:05	土日祝運休 7:45	8:07	8:20	8:5
13:00	13:17	13:32	14:05	8:35	8:57	9:10	9:4
14:00	14:17	14:32	15:05	9:20	9:42	9:55	10:2
15:00	15:17	15:32	16:05	10:20	10:42	10:55	11:2
16:00	16:17	16:32	17:05	土日祝運休 11:20	11:42	11:55	12:2
17:00	17:17	17:32	18:05	12:20	12:42	12:55	13:2
18:00	18:17	18:32	19:05	13:20	13:42	13:55	14:2
土日祝運休				14:20	14:42	14:55	15:2
大鰐病院行 18:30	18:47	19:02	大鰐病院着 19:10	15:20	15:42	15:55	16:2
大鰐病院行 19:0(19:17	19:32	大鰐病院着 19:40	16:20	16:42	16:55	17:2
				17:20	17:42	17:55	18:2

|宮園県営住宅前-宮園市営住宅前-宮園5丁目県営住宅前-宮園入口-青山1丁目-公園西ロ-宮園公園前-ユニバース堅田店前-- 神田-弘前警察署前-弘愛会病院前-弘前職業能力開発校前-保健センター前-野田1丁目-横町入ロー<mark>文化センター前</mark>-本町--弘前高校前-新寺町-樹木-樹木1丁目-若葉1丁目-ゴールドパック前-清水3丁目-南高校前

宮園県営 住宅前発	青山 1丁目発	ユニバー ス堅田発	弘前警察 署前発	野田 1丁目発	文化セン ター前発	本町発	弘前高校 前発	新寺町発	樹木 1 丁目発	若葉 1丁目発	南高校着
土日祝運休 7:15	7:17	7:20	7:22	7:26	7:29	7:31	7:33	7:34	7:38	7:40	8:05

宮園~聖愛高校線 81

【通過停留所】

宮園県営住宅前-宮園市営住宅前-宮園5丁目県営住宅前-宮園入口-青山1丁目-公園西ロ-宮園公園前-ユニバース堅田店前-ー神田-弘前警察署前-弘愛会病院前-弘前職業能力開発校前-保健センター前-野田1丁目-萱町-郵便局前-上代官町-住吉入口-一富田3丁目一弘前大学前一弘大農学生命科学部前一三中校前一中野一実業高校前一聖愛高校

1	宮園県営 住宅前発	青山 1 丁目発	ユニバー ス堅田発	弘前警察 署前発	野田 1 丁目発	上代官町 発	富田3 丁目発	弘前大学 前発	三中校前 発	中野発	実業高校 前発	聖愛高校 着	
	土日祝運休 7:20	7:22	7:25	7:27	7:30	7:36	7:38	7:40	7:43	7:45	7:47	8:05	

宮園団地線 79

|【主な停留所(抜粋)】 弘前バスターミナルー弘前駅前ー上土手町―中土手町―下土手町①―横町入口―保健センター前―弘前警察署前― ーユニバース堅田店前-青山4丁目-宮園五丁目県営住宅前

弘前バスタ	!-ミナル発	保健センター前 発	ユニバース 堅田店前発	宮園5丁目 県営住宅前着	宮園 5 丁目 県営住宅前発	ユニバース 堅田店前発	保健センター前 発	弘前駅前着 (中央口)
	6:50	(7:01)	(7:06)	7:25	土日祝運休 6:35	6:39	6:43	7:05
	8:05	8:17	8:22	8:40	7:25	(7:29)	7:33	(7:55)
	9:05	9:17	9:22	9:40	8:40	8:44	8:48	9:10
	10:05	10:17	10:22	10:40	9:40	9:44	9:48	10:10
	11:05	11:17	11:22	11:40	10:40	10:44	10:48	11:10
土日祝運休	12:05	12:17	12:22	12:40	11:40	11:44	11:48	12:10
	13:05	13:17	13:22	13:40	土日祝運休 12:40	12:44	12:48	13:10
	14:05	14:17	14:22	14:40	13:40	13:44	13:48	14:10
	15:05	15:17	15:22	15:40	14:40	14:44	14:48	15:10
	16:05	16:17	16:22	16:40	15:40	15:44	15:48	16:10
	17:25	17:37	17:42	18:00	16:40	16:44	16:48	17:10
	18:20	18:32	18:37	18:55	18:00	18:04	18:08	18:30
土日祝運休	20:10	20:21	20:26	20:45	18:55	18:59	19:03	19:25
土日祝運休	20:45	20:56	21:01	21:20				

弘前バスターミナル乗り場…4番 弘前駅前乗り場…5番

宮園~小栗山線

【主な停留所(抜粋)】

|宮園5丁目県営住宅前-宮園入口-青山1丁目-ユニバース堅田店前-神田-弘前警察署前-弘愛会病院前-弘前職業能力開発校前-ー保健センター前ー野田1丁目ー萱町ー郵便局前ー<mark>弘前駅前③番のりば</mark>ー上代官町ー住吉入ロー富田3丁目ー弘大農学生命科学部前ー -三中校前-中野-実業高校前-松原-松原東3丁目-上松原-千年公民館前-小栗山-弘前営業所

宮園5丁目	青山	ユニバー	弘前警察	野田	弘前駅前	住吉	富田	三中校前	実業高校	上松原発	小栗山着
県営住宅前発	1丁目発	ス堅田発	署前発	1 丁目発	③番発	入口発	3丁目発	発	前発		(弘前営)
8:10	8:11	8:14	8:15	8:18	8:30	8:35	8:36	8:39	8:41	8:44	9:05

分間隔で運行

●パスターミナル ● 公前駅前 ● 3 大町 一丁目 ● 4大町二丁目 ● 6 上土手町 ● 6 市立病院前 ● 0 土手町十文字 ● 3 青銀土手町支店 ● 9中土手町 ▶ ⑩ 蓬莱橋 ▶ ⑪下土手町 ▶ ⑫本 町 ▶ ⑱大学病院前 ▶ ⑭市役所前 ▶ ⑮ 陸奥新報社前 ▶ ⑯文化センター前 ▶

●ホテルニューキャッスル前 ▶ ⑩徒 町 ▶⑩ 中央通り二丁目 ▶ ⑩並木通りバスターミナル前 ▶ ⑪ヒロロ前 ▶ ❷弘 前駅前 ▶ ⑩バスターミナル

017-776-1476 弘前バスターミナル 0172-36-5061 青森総合案内所 017-726-7575 弘前営業所 0172-87-2762 青森営業所 五所川原駅前案内所 0173-35-9121 藤代営業所 0172-33-2161 和徳営業所 0172-38-0889 0173-35-3212 五所川原営業所 黒石駅前案内所 0172-53-6378 小泊案内所 0173-64-2015 黒石営業所 0172-52-3241 0173-72-3131 鯵ヶ沢営業所

土日祝運休・・・土曜、日曜、祝日は運休となる便

岩賀線 62

【主な停留所(抜粋)】 弘前バスターミナルー弘前駅前一上土手町一中土手町一下土手町①一上元寺町一文化センター前一亀の甲町角一 - 城北一向外瀬5丁目-養正農協前-清野袋-北和徳工業団地-岩賀

弘前バスターミナル発		城北発	岩賀着	岩	賀発	城北発	弘前駅前着 (中央口)
	7:10	7:22	7:55	土日祝運休	7:20	7:30	7:55
	13:00	13:12	13:45		(注) 8:10	8:20	8:50
土日祝運休	15:10	15:22	15:55	土日祝運休	9:55	10:05	10:30
	17:00	17:12	17:50		13:50	14:00	14:25
土日祝運休	18:10	18:22	18:50	土日祝運休	15:55	16:05	16:30
					17:50	18:00	18:25
/ 	0 1 0 I ±	ナ <u>床</u> 贮芸奴由でま	リボジッカ トエルチに	178	31 21, ED21; 3	新川相 ラ 巫	

注)岩賀発8:10は、市立病院前経由です。 弘前バスターミナル乗り場…5番 弘前駅前乗り場…7番

(福祉センター経由)

【主な停留所(抜粋)】 弘前バスターミナルー中土手町一下土手町①-文化センター前ー横町-社会福祉センター-宮園5丁目-神田

弘前バスタ	!-ミナル発	社会福祉センター発	神田着	神	田発	社会福祉センター発	弘前バスターミナル着
土日祝運休	13:55	14:10	14:25	土日祝運休	7:40	7:46	8:10
土日祝運休	16:35	16:50	17:05	土日祝運休	14:25	14:31	14:55
				土日祝運休	17:05	17:11	17:35
71	- 1 11	UB 4 TE					

弘前バスターミナル乗り場…4番

ミニバスさくら団地線 77

【主な停留所(抜粋)】 弘前バスターミナルー東和徳ーさくら団地

弘前パスターミナル発	さくら団地着	đ
土日祝運休 11:10	11:25	土日祝運休
13:00	13:15	土日祝運休
17:05	17:20	

くら団地発 弘前バスターミナル着 7:30 7:45 9:25 9:40 10.40 10:55 13:15 13:30

弘前バスターミナル乗り場…1番

半年券 28.300 円

一年券 47.150 円

- ●一部ご利用できない路線がありますのでご購入の際にご確認下さい。
- ●ご購入の際は、証明写真(縦 32mm×横 25mm)と年齢を証明できる物を お持ち下さい。

お問い合わせ···弘南バス弘前バスターミナル TEL 0172-36-5061

